G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程穿跨越铁路工程勘察设计KCSJ1中标候选人公示
招标项目名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程穿跨越铁路工程勘察设计KCSJ1
[bookmark: _GoBack]招标项目编号：JT-FW-2025-037
公示名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程穿跨越铁路工程勘察设计KCSJ1中标候选人公示
公示编号：JT-FW-2025-037
公示内容：
	标段：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程穿跨越铁路工程勘察设计KCSJ1

	所属行业：交通运输
	所属地区：固安县、涿州市

	开标时间：2025年5月16日10:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室

	公示开始日期：2025年5月20日
	公示截止日期：2025年5月23日


1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	质量要求
	服务期限
	安全目标

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	1335320
	1335320
	符合国家、行业技术规范以及发包人要求，取得铁路主管部门批复。
	自合同签订之日起至本工程竣（交）工验收结束。签订合同后，30天内提交所有成果文件。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	1400000
	1400000
	符合国家、行业技术规范以及发包人要求，取得铁路主管部门批复。
	自合同签订之日起至本工程竣（交）工验收结束。签订合同后，30天内提交所有成果文件。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。


2.（1）中标候选人项目负责人 
	排序
	中标候选人单位名称
	项目负责人姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	樊爱魁
	高级工程师
	高级工程师
	CAMET-G20200134

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	翁明光
	高级工程师
	高级工程师
	3522006270


3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序 
	中标候选人名称 
	响应情况 

	1 
	中国华西工程设计建设有限公司
	合格

	2 
	中铁二院工程集团有限责任公司
	合格


4.（1）中标候选人企业业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间
	合同签订金额 

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	锅炉厂南路西延(北辛安路~莲石路)道路工程下穿铁路框架桥工程设计
	北京市市政工程设计研究总院有限公司
	2021年7月6日
	117.93万元

	
	
	邯北线沙河桥改建工程设计(二标段)
	新乐市地方道路管理站
	2023年7月20日
	46.93万元

	
	
	G2002石家庄绕城高速石家庄西端口收费站至石太枢纽段及G20青银高速石太枢纽至冀晋界段改扩建工程下穿石太客专跨青银高速公路大桥、上跨鹿华热电铁路隧道工程技术服务项目
	河北省交通规划设计研究院有限公司
	2024年5月13日
	95.5万元

	
	
	省道 S224 文安至大名公路清河县申宋庄至临西县吕寨段改建工程下穿京九铁路框架桥工程专项勘察设计
	邢台华腾公路设计咨询有限公司
	2024年5月
	141万元

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	临沂市大山路下穿兖石铁路洪沟崖大桥防护工程 EPC 总承包
	临沂市市政工程建设管理服务中心
	2021年5月
	1175.705万元

	
	
	岱阳大街下穿京沪铁路立交桥改建工程总承包(EPC)
	泰安市东岳建设有限公司
	2023年12月
	22971.6826万元

	
	
	S329 曹县段(庄青路)下穿京九铁路改造工程设计项目
	曹县公路管理局
	2020年12月16日
	332.9万元


4.（2）中标候选人项目负责人业绩 
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间
	合同签订金额 

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	樊爱魁
	锅炉厂南路西延(北辛安路~莲石路)道路工程下穿铁路框架桥工程设计
	北京市市政工程设计研究总院有限公司
	2021年7月6日
	117.93万元

	
	
	樊爱魁
	G2002石家庄绕城高速石家庄西端口收费站至石太枢纽段及G20青银高速石太枢纽至冀晋界段改扩建工程下穿石太客专跨青银高速公路大桥、上跨鹿华热电铁路隧道工程技术服务项目
	河北省交通规划设计研究院有限公司
	2024年5月13日
	95.5万元

	
	
	樊爱魁
	省道 S224 文安至大名公路清河县申宋庄至临西县吕寨段改建工程下穿京九铁路框架桥工程专项勘察设计
	邢台华腾公路设计咨询有限公司
	2024年5月
	141万元

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	翁明光
	S329 曹县段(庄青路)下穿京九铁路改造工程设计项目
	曹县公路管理局
	2020年12月16日
	332.9万元

	
	
	翁明光
	淄博市城市路网建设一期工程涉铁工程
	淄博市规划设计研究院有限公司
	2022年11月3日
	1339.16万元

	
	
	翁明光
	菏泽市长江路(西安路至上海路)快速通道工程勘察设计
	菏泽市公路事业发展中心
	2021年2月
	429.069万元


5.（1）所有投标人商务标评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	41
	41
	41
	41
	41

	3
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	41
	41
	41
	41
	41


5.（2）所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	42.30
	38.00
	35.70
	38.40
	40.20

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	39.40
	35.50
	29.00
	36.40
	40.50

	3
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	40.80
	36.50
	31.30
	37.60
	40.90


5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	中国华西工程设计建设有限公司
	9.67
	93.59

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	8.68
	85.84

	3
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	9.79
	88.21


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号
	投标人名称
	否决原因

	1
	无
	无


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式 
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

	地址：河北省石家庄市裕华东路509号
	地址:石家庄市建设南大街269号河北师范大学科技园B座12层

	联系人：李娜
	联系人：苗永超

	电话：0311-66726762
	电话：0316-5912139

	电子邮箱：/
	电子邮箱：rhahlf@126.com


8.其他公示内容：无
